

PHARMACERIS M Foliacti krem zapobiegający rozstępom wzmacniający strukturę skóry 150 ml



Cena: 54,23 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml
Postać	krem
Producent	DR IRENA ERIS S.A.

Opis produktu

PHARMACERIS M Foliacti krem zapobiegający rozstępom wzmacniający strukturę skóry 150 ml

Pharmaceris M Foliacti to krem zapobiegający rozstępom, wzmacniający strukturę skóry. Unikalna receptura z kwasem foliowym i olejem bawełnianym wygładza, odżywia i uelastycznia suchą, napiętą skórę, zwiększając jej zdolność na rozciąganie i pomagając zachować jednolitą strukturę bez rozstępów.

Składniki aktywne

kwas foliowy ma silne właściwości regenerujące; działa kompleksowo na osłabioną w okresie ciąży skórę oraz przyspiesza produkcję kolagenu i elastyny,
olej bawełniany tworzy na skórze film, który zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka, ponadto odbudowuje naturalną warstwę lipidową skóry, ma właściwości odżywcze oraz zmiękczające,
witamina E jest silnym antyoksydantem; chroni skórę przed wolnymi rodnikami oraz przyspiesza proces jej regeneracji.
Preparat Pharmaceris M Foliacti ma lekką konsystencję, dzięki czemu szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy.

Zastosowanie

Preparat zapobiegający powstawaniu rozstępów oraz wzmacniający strukturę osłabionej i nadwrażliwej skóry kobiet w ciąży. Rekomendowany dla kobiet od 4 miesiąca ciąży oraz w okresie karmienia. Polecany także dla osób z tendencją do znacznych wahań wagi ciała, w szczególności w okresie dorastania, typowym do zmian masy ciała oraz dużego przyrostu.

Sposób użycia

Stosuj codziennie rano i wieczorem na miejsca szczególnie narażone na powstawanie rozstępów. Zaczynając od dołu, delikatnie rozsmaruj krem okrężnymi ruchami na skórze brzucha, bioder, ud i pośladków. Unikaj intensywnego masażu, rozciągania skóry i mechanicznego uciskania brzucha. Nie zaleca się masowania i uciskania brzucha w I trymestrze ciąży.

Skład

Aqua (Water), Isopropyl Myristate, Glycerin, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Pentylene Glycol, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil (olej bawełniany), Allantoin (alantoina), Lecithin, Soluble Collagen (kolagen), Folic Acid (kwas foliowy), Hydroxyacetophenone, Tocopheryl Acetate (witamina E), BHA, Cyclohexasiloxane, Triisostearin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Tromethamine, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Sorbitol, Hydrolyzed Elastin, Hydroxyethylcellulose, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany klinicznie i dermatologicznie pod kontrolą lekarzy ginekologów-położników.
Posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka Nr OP-F-5411/14/2021.
Nie zakłóca badań USG.